
Smlouva o kontrolní činnosti DOM - ZO 13, s.r.o.
pracoviště Praha, Podnikatelská 558,190 11 Praha 9 - Běchovice Strana 1 z 2DOM 

loir

1. Smluvní strany

1.1. DOM - ZO 13, s.r.o.
Litomyšlská 560, 560 02 Česká Třebová
Zastoupená: Ing. Miloslav Musil, jednatel společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 86-123720227/0100
IČ: 25261908 DIČ: CZ25261908;
obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10969
dále jen „vykonavatel kontroly“

1.2. Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov
13-310
zastoupená: Mgr. Pavel Hlaváček
bankovní spojení: 14134-261/0100
IČ: 14450470 DIČ: CZ14450470
Obchodní rejstřík:
dále jen ’’objednavatel"

Smlouva se dále vztahuje na pracoviště (pobočku):

Pracoviště Kamenice nad Lipou
Masarykova 410, 39470, Kamenice nad Lipou
13-312

uzavírají tuto smlouvu o kontrolní činnosti.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je provádění zkoušek svářečů podle technických pravidel a směrnic řídící 
organizace České svářečské společnosti ANB a podle ČSN 05 0705, ČSN EN ISO 9606, ČSN EN 
ISO 13585, ČSN EN ISO 14732, případně dalších norem a předpisů včetně vystavení platných 
dokladů (dále jen "služby").

3. Podmínky plnění

3.1. Vykonavatel kontroly zajistí vyslání zkušebního orgánu do svářečské školy objednavatele, který v 
předem dohodnutém termínu provede zkoušky svářečů, páječů nebo operátorů. Na základě výsledků 
zkoušek vyhotoví příslušné doklady (svářečský průkaz, osvědčení apod.).

3.2. Termíny zkoušek si dohodne objednavatel s vykonavatelem kontroly nejpozději v den zahájení 
příslušného kurzu.

3.3. Objednavatel připraví a zajistí průběh zkoušek dle požadavků vykonavatele kontroly v souladu 
s platnými technickými normami a pravidly CWS ANB.

3.4. Nedodržem' dohodnutého termínu zkoušek ze strany vykonavatele kontroly je přípustné pouze v 
případě nehody na služební cestě a/nebo v případě onemocnění zkušebního orgánu v den zkoušek, 
příp. po vzájemné dohodě mezi vykonavatelem kontroly a objednavatelem. Vykonavatel kontroly 
pak zajistí v nejkratší možné době nový termín zkoušek vyhovující objednavateli.



Smlouva o kontrolní činnosti DOM - ZO 13, s.r.o.
pracoviště Praha, Podnikatelská 558,190 11 Praha 9 - Běchovice Strana 2 z 2

DOM 
ZOlF

V ostatních případech má objednavatel právo na úhradu smluvní pokuty ve výši jednodenního 
základního poplatku za účast zkušebního orgánu uvedeného v ceníku služeb.

3.5. Vykonavatel kontroly se nemusí dostavit ke zkouškám v případě, když objednavatel neuhradil 
fakturu za služby předchozích zkoušek svářečů. O odmítnutí výkonu služeb informuje vykonavatel 
kontroly objednavatele nej později 3 pracovní dny před dohodnutým termínem zkoušek.

3.6. Objednavatel může zrušit objednaný termín zkoušek nejpozději 3 pracovní dny před jejich 
zahájením. Při nedodržení tohoto termínuje povinen uhradit základní poplatek za účast zkušebního 
orgánu dle ceníku služeb.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu smluvními stranami a je uzavírána na dobu 
neurčitou.

4.2. Každá ze smluvmVh stran je oprávněná vypovědět tuto smlouvu doporučeným dopisem, doručeným
druhé smluvní straně, při dodržení tříměsíční výpovědní lhůty, počítané od prvého dne následujícího 
měsíce.

4.3. Smluvní strany se zavazují, že při vypovězení smlouvy dodrží všechny své závazky ze smlouvy 
vyplývající.

4.4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neuvedené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4.5. Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

4.6. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou 
smluvních stran.

4.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy:

V Praze dne: 9.2.2022

DOM - ZO 13, s.r.o.
LitomyšJská 560, SCO 0? Česká Třebová 

DIČ: CZ2SzG190S, ^^vwdor.v'13.cz 
praťuviště Praha -3- 

Podnikalelská 558.19011 Praha 9

za vykonavatele kontroly

f) 9 7 T- 7 7
V Pelhřimově dne: / Z • 4- -

za objednavatele
střední průmysiová škola a 

Střední odborné učiliště Pelhřimov 
Friedova 1469 

393 01 Pelhřimov
14450470, DIČ: CZ1445047C.


